
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   РІШЕННЯ 

№ 201 
29.06.2021 року            
м.Бібрка 
Про затвердження кошторисної документації за проєктом 
«Капітальний ремонт приміщень їдальні закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ст. у 

с. Свірж Бібрської міської територіальної громади Львівської області» 

 Відповідно до результатів обласного конкурсу проєктів місцевих ініціатив, згідно 

рішення Львівської обласної ради № 866 від 10 вересня 2019 року «Про затвердження 

Програми проведення обласного конкурсу проєктів місцевих ініціатив у Львівській 

області на 2020-2025 роки», заслухавши інформацію Бібрського міського голови, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Затвердити кошторисну документацію за проєктом «Капітальний ремонт 

приміщень їдальні закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ст. у с. Свірж  Бібрської 

міської територіальної громади Львівської області» загальною кошторисною 

вартістю будівництва 499,368 тис.грн., у тому числі: 

- будівельні роботи – 397,541 тис. грн; 

- інші витрати – 101,827 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

 
               

       Бібрський міський голова                                                            Р.Я.Гринус 


